Протокол № 1

Заседание членов ШСК МАОУ СОШ №4

От 02.09. 2021 г.

Присутствовало: 12 человек.

Повестка дня:

1. Создание школьного спортивного клуба (далее ШСК) в МАОУ СОШ №4

2. Избрание Совета школьного спортивного клуба.

3. Утверждение названия школьного спортивного клуба.

4. Утверждение Положения о школьном спортивном клубе.

1. По первому вопросу заслушали предложение Турчиновской А.А. – зам по ВР о создании

школьного спортивного клуба в МАОУ СОШ №4.

Постановили:

Создать школьный спортивный клуб в МАОУ СОШ №4 на общественных началах без

образования юридического лица.

Голосовали: «За» - единогласно, «против» и «воздержавшихся» нет.

2. По второму вопросу слушали Никитину Н.С. – руководителя школьного спортивного

клуба о выборах членов Совета школьного спортивного клуба в количестве ___ человек.

Проголосовали «За» - единогласно, «против» и «воздержавшихся» нет.

Предложено избрать в члены Совета ШСК:

Никитина Н.С. – руководитель клуба;

Акимов В.В. – заместитель руководителя клуба;

Аманбаева Мунара – учащаяся 9 «б» класса;

Сутемьев Владимир – учащийся 9 «а» класса;

Игумнов Иван – учащийся 8 «б» класса;

Лымарь А.Г. – представитель родительской общественности школы.

Предложили голосовать списком.

Голосовали: «За» - единогласно, «против» и «воздержавшихся» нет.

Постановили:

Избрать Совет ШСК МАОУ СОШ №4 в составе:

- Никитина Н.С. – руководитель клуба;

- Аманбаева Мунара – учащаяся 9 «б» класса;

- Сутемьев Владимир – учащийся 9 «а» класса;

- Игумнов Иван – учащийся 8 «б» класса;

- Лымарь А.Г. – представитель родительской общественности школы.

3. По третьему вопросу слушали предложение Аманбаевой Мунары о названии ШСК в

МАОУ СОШ №4.

             Постановили:

             Назвать школьный спортивный клуб «Свобода».

             Голосовали: «За» - единогласно, «против» и «воздержавшихся» нет.

4. По четвертому вопросу слушали предложение Турчиновской А.А. об утверждении

Положения о ШСК.

Постановили:

Утвердить Устав ШСК МАОУ СОШ №4.

Голосовали: «За» - единогласно, «против» и «воздержавшихся» нет.

Председатель собрания: ____________ Никитина Н.С.

Секретарь собрания: ____________ Аманбаева М.